
Vychází další hoboesárny

Napsal uživatel promo Pavel Drengubák
Čtvrtek, 19 Září 2002 01:00

V nejbližších dnech vyjde u vydavatelství Ji-Ho velice zajímavý titul s názvem ,,Nezmaři a Miki
Ryvola hrají písničky Wabiho a Mikiho".  Na tomto ojedinělém projektu jsou nahrány nejhezčí
písničky legendárních bratří Ryvolů. Díky častému společnému vystupování Nezmarů a Mikiho
Ryvoly se podařilo přenést atmosféru jejich písniček i do studia.

 Na CD najdete takové hity jako: Tereza, Jarní kurýr, Hejno vran, Letokruhy a jiné. Kromě těchto
písniček jsou zde zachyceny i ty méně známé.Všechny jsou nahrány a zazpívány Nezmary
spolu s M.Ryvolou, který dbal na to, aby písničky měly vše, co jim kdysi nemohli dát se
skupinou Hoboes.

V bukletu budou i všechny texty včetně správných akordových značek, protože se písničky
často šířily v ústním podání a mnohdy docházelo k výraznému zkreslení.Tímto si je posluchači
mohou zahrát tak jak byly opravdu napsány.

 1 / 1


